
NOM PRENOM E-MAIL POSTE

Sanders Karell karell.sanders@hers.be Responsable campus Libramont

Morigi Riccardo riccardo.morigi@student.hers.be Membre

Rock Thomas thomas.rock@student.hers.be Trésorier

Egloff Mélanie melanie.egloff@student.hers.be Membre

Luthy Marine marine.luthy@student.hers.be Membre

Paulus Tony tony.paulus@student.hers.be Vice-Secrétaire

Thiéry Valentine valentine.thiery@student.hers.be Membre

Mendoza Marcelo marcelo.mendoza@student.hers.be Membre

Musaev Deni deni.musaev@student.hers.be Secrétaire

Vouhé Mathis mathis.vouhe@student.hers.be Membre

Gremaud Robin robin.gremaud@student.hers.be Membre

Meunier Cassandra cassandra.meunier@student.hers.be Membre

Commito Edgar edgar.commito@student.hers.be Membre

Ronck Andy andy.ronck@student.hers.be Vice-président

Watelet Dorian dorian.watelet@student.hers.be Responsable communication

Detienne Jules jules.detienne@student.hers.be Vice-Trésorier

Mangelschots Niels niels.mangelschots@sudent.hers.be Co-Président

Casa Loredana casa.loredana@student.hers.be Membre

Caron Lucie lucie.caron@student.hers.be Responsable campus Virton 

Maquet Antonin antonin.maquet@student.hers.be Responsable campus Arlon

Mocogni Loic loic.mocogni@student.hers.be Membre

Lefort Thibaut thibaut.lefort@student.hers.be Co-Président
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